Pregão Eletrônico n° 080/2025, cujo objeto é INSTALAÇÕES E SUBSTITUIÇÃO DE TELHADOS EM
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, INCLUINDO O FORNECIMENTO
DOS MATERIAIS, FERRAMENTAS E MÃO DE OBRA, tendo como contratada a empresa: JHB
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 35.752.946/0001-99, Total Fornecedor R$ 1.497.000,00 (Um milhão,
quatrocentos e noventa e sete mil reais); Artur Nogueira, 17 de novembro de 2025. LUCAS SIA
RISSATO – Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 181/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2025 – PROC ADM Nº 6251/2025,
tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e Contratada:

[...]

ENGENHARIA LTDA, CNPJ 35.752.946/0001-99. Objeto: INSTALAÇÕES E SUBSTITUIÇÃO DE
TELHADOS EM UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, FERRAMENTAS E MÃO DE OBRA. Vigência: 04 (quatro) meses.
Valor total: R$ 1.497.000,00 (Um milhão, quatrocentos e noventa e sete mil reais). Artur Nogueira,
17 de novembro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.